CÓDIGO  4462025476 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEQUIZEIRO-TO PÁGINA  1 /4

ANO  I I I PEQUIZEIRO,  TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  446

SUMÁRIO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO/SASS[BC1] 2

AVISO DE PREGÃO/SASS[BF8] 3

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE PREGÃO/SMS[CD8] 4

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n˚ - Centro

Pequizeiro-TO / CEP: 77730000

Jocélio Nobre da Silva

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4462025476

13
10

02
52

41
53

06
09

30
8

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 12/08/2025 08:58

EDIÇÃO  N˚  446 TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 PÁGINA  2/4

CÓDIGO  4462025476 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEQUIZEIRO-TO PÁGINA  2 /4

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
PROCESSO 545/2025

O Fundo Municipal  de Assistência Social  de Pequizeiro Tocantins,  por meio de seu Pregoeiro,
designado pelo Ato Governamental n° 032/2023, torna público que realizará às 08:30 hora do 25 de
agosto de 2025, a sessão pública da licitação, Objeto: Destinado a atender despesas com aquisição
de cesta básica. Visando suprir as necessidades e dar melhores condições de trabalho, junto a
secretária solicitante. Através de Pregão Eletrônico de nº 016/2025. O edital completo e seus anexos
entram-se  à  disposição  dos  interessados,  pelo  Portal:  https://www.licitanet.com.br/.e  portal  da
transparência de Pequizeiro –  TO, pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  Pequizeiro –  06 de
agosto de 2025

Sabrina Costa Barbosa Gonsavel Maropo
Secretária de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d917bb-120820250853391499

      SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  HABITAÇÃO

13
10

02
52

41
53

06
09

30
8

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 12/08/2025 08:58

EDIÇÃO  N˚  446 TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 PÁGINA  3/4

CÓDIGO  4462025476 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEQUIZEIRO-TO PÁGINA  3 /4

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
PROCESSO 479/2025

O Fundo Municipal  de Assistência Social  de Pequizeiro Tocantins,  por meio de seu Pregoeiro,
designado pelo Ato Governamental n° 032/2023, torna público que realizará às 08:30 hora do 26 de
agosto  de  2025,  a  sessão  pública  da  licitação,  Objeto:  Destinado  a  atender  despesas  com a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerários e fornecimentos de
urnas funerárias. Através de Pregão Eletrônico de nº 013/2025. O edital completo e seus anexos
entram-se  à  disposição  dos  interessados,  pelo  Portal:  https://www.licitanet.com.br/.e  portal  da
transparência de Pequizeiro –  TO, pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  Pequizeiro –  06 de
agosto de 2025

Sabrina Costa Barbosa Gonsavel Maropo
Secretária de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-616034-120820250857101501

      SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  HABITAÇÃO

13
10

02
52

41
53

06
09

30
8

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 12/08/2025 08:58

EDIÇÃO  N˚  446 TERÇA,  12  DE  AGOSTO  DE  2025 PÁGINA  4/4

CÓDIGO  4462025476 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  DE  PEQUIZEIRO-TO PÁGINA  4 /4

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025
PROCESSO Nº 376/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Pequizeiro Tocantins, por meio de seu Pregoeiro, designado pelo
Ato Governamental, torna público que realizará às 08:30 hora do dia 28 de agosto de 2025, a sessão
pública da licitação, Objeto: trata de registro de preços para futura e eventual e parcelada aquisição
de medicamentos em geral, para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Pquizeiro
–TO através de Pregão Eletrônico de nº 017/2025. O edital completo e seus anexos entram-se à
disposição dos interessados, pelo Portal: https:// www.licitanet.com.br/. e portal da transparência de
Pequizeiro – TO, mais informação pode ser através do telefone 063 3427 1103 ou 063 3427 1119,
Pequizeiro – 08 de agosto de 2025

Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre
Secretária do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b657fb-120820250855221500

      SECRETARIA  DE  SAÚDE

13
10

02
52

41
53

06
09

30
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 12/08/2025 08:58

http://www.tcpdf.org

		2025-08-12T08:58:17-0300